様式第５号（第14条関係）　愛媛県総合科学博物館利用料金減免申請書

	愛媛県総合科学博物館利用料金減免申請書

年　　月　　日

　愛媛県総合科学博物館　指定管理者

伊予鉄総合企画株式会社　御中

　　　　　　　　（申請者）住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名

   及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（TEL）

　　施設等の利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	申　請　理　由

（使用目的）
	.

	備考

	注意　１　愛媛県総合科学博物館利用許可申請書（様式１号）を添付してください。

　　　２　県関係の主催事業の場合、その事業内容のわかる文書を添付してください。

　　　３　使用施設は次の通りです。

多目的ホール、控室１、控室２、第１研修室、第２研修室、会議室、オリエンテーションルーム、企画展示室